АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского сельского поселения Белореченского района

от 10 августа 2017 года №56 «О создании территориальной
комиссии по профилактике правонарушений Первомайского

сельского поселения Белореченского района

В связи с кадровыми изменениями в администрации Первомайского
сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32
Устава Первомайского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского
сельского поселения Белореченского района от 10 августа 2017 года №56 «О
создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений
Первомайского сельского поселения Белореченского района», изложив
приложение №1, в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения
Белореченского района (Цыганкова):

а) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке;
б) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского
района В.А.Ефимова

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27
августа 2018 года.

Глава Первомайского сельского поселения
Белореченского района

*2/Z//££.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Первомайского сельского поселения
Белореченского района
от Д /  Л  J jo n  № f i x

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Первомайского сельского поселения
Белореченского района
от 10.08.2017 года №56
(в редакции постановления
администрации Первомайского
сельского поселения
Белореченского района
от Ю/  'f'/' )

СОСТАВ
Территориальной комиссии по профилактике правонарушений на

территории Первомайского сельского поселения Белореченского района

Председатель комиссии:
Милованов
Николай Николаевич
Заместитель председателя
Ефимов
Владимир Алексеевич

глава Первомайского сельского
поселения

заместитель главы Первомайского
сельского поселения

Секретарь комиссии:
Данильченко - специалист II категории администрации
Кристина Игоревна Первомайского сельского поселения

Члены комиссии:
Жирма С.В.
Домский Г.В.
Сергеева И.Б.
Малышко В.И.
Пальчиков В.В.
Чернышенко Г.А.
Строева Н.Ф.
Участковый уполномоченный
полиции

председатель Совета
директор МБОУ ООШ 15
директор МБОУ СОШ 16
директор МБОУ ООШ 17
атаман хуторского казачьего общества
председатель ТОС п.Первомайско го
председатель Совета ветеранов
(по согласованию) поселения

Заместитель главы Первомайского сельского поселения
Белореченского района В.А.Ефимов